
 
面会再開のお知らせ 

 

日頃より、ご家族様には、当法人の運営にご理解とご協力をいた

だき感謝申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症感染拡大防止のため対面による面会を

中止しておりましたが、令和 6年 5月 1日より再開する運びとなり

ましたのでお知らせ致します。 

今後とも、引き続き細心の注意を払いながら感染対策をおこなっ

てまいります。利用者様にとって安全な面会を継続できるよう、引

き続き、ご理解・ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

※ 面会方法につきましては、各施設にお問い合わせください。 

 

特別養護老人ホーム 郁慈苑 TEL:0745-43-6074   

特別養護老人ホーム 郁徳苑 TEL:0745-43-6083  

特別養護老人ホーム 郁愛苑 TEL:0745-43-6092   

特別養護老人ホーム 郁楽苑 TEL:0745-43-6246   

介護老人保健施設ユートピアゆり  TEL:0745-43-6273  


